
33

5250

3210
3220

ODENSE

NJ

SJ
F

S

Salgsledelse

Dine direkte kontakter
Konsulent

Kim Möller
Tlf.: +49 15 20 / 1 61 55 10
k.moeller@fotovoltaik.dk

SJNJ

Indesalg

Jürgen Lau
Tel: +49 46 08 / 60 75 - 148
j.lau@fotovoltaik.dk

SJNJ F S

Ordrebehandlung og kundeservice

Saskia Hansen
Tel: +49 46 08 / 60 75 - 154
s.hansen@fotovoltaik.dk

SJNJ F S

Projektering

Helge Clausen
Tel: +49 46 08 / 60 75 - 681
h.clausen@fotovoltaik.dk

SJNJ F S

 After Sales Service

Stefan Pingel
Produktfejl
Tlf: +49 46 08 / 60 75 - 620
reklamation.produkt@fotovoltaik.dk

Angela Iwan
Transportskader / Leveringsproblemer
Tlf: +49 46 08 / 60 75 - 630
reklamation.transport@fotovoltaik.dk

Michael Kelbch
Teknisk service  
til elektriske komponenter
Tlf: +49 46 08 / 60 75 - 610
service@fotovoltaik.dk

Arne Knicker
Afdelingschef Projektering
Tlf.: +49 46 08 / 60 75 - 183
a.knicker@fotovoltaik.dk

Roland Goss
Afdelingschef Ordrebehandling
Tlf.: +49 46 08 / 60 75 - 600
r.goss@fotovoltaik.dk

Stefan Ebert
Salgs- & Marketingschef
Tlf.: +49 46 08 / 60 75 - 420
s.ebert@fotovoltaik.dk
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